



Roholt Holding ApS

Smedegade 15
6700 Esbjerg
CVR-nr. 31871905

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2020

Tina Agnethe Roholt Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Roholt Holding ApS

Smedegade 15

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31871905

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Tina Agnethe Roholt Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og/eller andre værdipapirer eller dermed beslægtet virksomhed. Udvikling i aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 297 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.843)	(5.876)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		495.378	201.653
Andre finansielle indtægter		0	67.268
Andre finansielle omkostninger	1	(263.193)	(20.444)
Resultat før skat		226.342	242.601
Skat af årets resultat	2	70.617	(9.744)
Årets resultat		296.959	232.857
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.800	54.000
Overført resultat		241.159	178.857
Resultatdisponering		296.959	232.857

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.148.365	652.987
Finansielle aktiver	3	1.148.365	652.987
Anlægsaktiver		1.148.365	652.987
Tilgodehavende selskabsskat		80.699	17.256
Tilgodehavender		80.699	17.256
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.385.181	602.840
Værdipapirer og kapitalandele		1.385.181	602.840
Likvide beholdninger		29	752
Omsætningsaktiver		1.465.909	620.848
Aktiver		2.614.274	1.273.835

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.023.365	527.987
Overført overskud eller underskud		89.339	343.558
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.800	54.000
Egenkapital		1.293.504	1.050.545
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.290.326	204.344
Skyldig selskabsskat		25.444	13.946
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.320.770	223.290
Gældsforpligtelser		1.320.770	223.290
Passiver		2.614.274	1.273.835

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	527.987	343.558	54.000	1.050.545
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	495.378	(254.219)	55.800	296.959
Egenkapital ultimo	125.000	1.023.365	89.339	55.800	1.293.504

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	44.758	17.097
Renteomkostninger i øvrigt	202	3.343
Dagsværdireguleringer	218.091	0
Øvrige finansielle omkostninger	142	4
	263.193	20.444

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	9.744
Regulering vedrørende tidligere år	(8.918)	0
Refusion i sambeskatning	(61.699)	0
	(70.617)	9.744

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	527.987
Andel af årets resultat	495.378
Opskrivninger ultimo	1.023.365
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.148.365

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Incado By Roholt ApS	Esbjerg	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede skatteforpligtelse pr. 30.04.2020 udgør i alt 101 t.kr.
